
KOLMAPÄEV,
17. november 2021

NIMEPÄEV:
HEINAR, EINAR, AINARI, AINO, EGON, EGIL

KOLMAPÄEVAL, 17. novembril 
on pilves ilm. Mitmel pool sajab vähest 
vihma, õhtul jõuab saartele tihedam 
vihmasadu. Puhub lõuna- ja edelatuul, 
pärastlõunal lõuna- ja kagutuul 4-10 m/s. Õhutem-
peratuur öösel 1..6°C, päeval 3..7°C. Päike tõuseb 
Kuressaares 8.19 ja loojub 16.09. 

NELJAPÄEVAL, 18. novembril
on pilves selgimistega ilm. Mitmel 
pool sajab hooti vihma. Puhub ede-
la- ja läänetuul 6-12, rannikul puhanguti 15-17 
m/s. Õhutemperatuur öösel 3..7°C, päeval 3..7°C, 
õhtu poole langeb. Päike tõuseb Kuressaares 8.21 
ja loojub 16.08. 

Meie Maa

VIKERRAADIO 17. - 19. NOVEMBER

Kolmapäev Neljapäev

Reede

05:30 Vikerhommik. Kirke Ert 
ja Priit Kuusk 10:05 Huvita-
ja. Krista Taim 11:30 Järjejutt. 

Teist korda sündinud, III 12:00 
Keskpäevased uudised 12:15 
Uudis+. Madis Hindre 14:05 
Reporteritund. Kaja Kärner 15:00 
Pärastlõunased uudised 15:15 

Kauamängiv 16:05 Kultuuriuud-
ised 16:15 Andres Oja 18:00 
Päevakaja 18:45 Hiiukeelsed 
uudised 19:05 Reporteritund* 
20:05 Sport 20:45 Õhtujutt laste-
le 21:05 Kantri alati jääb. Jaan El-
gula 22:05 Sport 22:30 Järjejutt* 
23:00 Luuleruum. Teisenemisi 

05:30 Vikerhommik. Kirke Ert 
ja Priit Kuusk 10:05 Huvitaja. 

Krista Taim 11:30 Järjejutt. 
Teist korda sündinud, IV 12:00 
Keskpäevased uudised 12:15 
Uudis+. Lauri Varik 14:05 Re-
porteritund. Mirko Ojakivi 15:00 
Pärastlõunased uudised 15:15 
Eesti Kontserdi uudised 15:25
Kauamängiv 16:05 Kultuuriuud-
ised 16:15 Andres Oja 18:00 
Päevakaja 18:45 Võrukeelsed 
uudised 19:05 Reporteritund* 
20:05 Sport 20:45 Õhtujutt 
lastele 21:05 Peresaade* 22:05 
Sport 22:30 Järjejutt* 23:00 
Loetud ja kirjutatud* 00:00 Keel-
esaade* 01:00 Huvitaja* 01:55 
Öömuusika

05:30 Vikerhommik. Märt Treier 
10:05 Huvitaja. Jakob Rosin 
11:30 Järjejutt. Teist korda sünd-

inud, V 12:00 Keskpäevased 
uudised 12:15 Uudis+. Arp Müller 
14:05 Ringhääling 95 15:00 
Pärastlõunased uudised 15:15 
Kauamängiv 16:05 Kultuuri-
uudised 16:15 Owe Peterselli 
show 18:00 Päevakaja 18:45 
Kihnukeelsed uudised 19:05 
Ringhääling 95* 20:05 Sport 
20:45 Õhtujutt lastele 21:05 
Ööülikool* 22:05 Sport 22:30 
Järjejutt* 23:00 Kuula rändajat* 
00:00 Kauamängiv* 01:00 Huvi-
taja* 01:55 Öömuusika

Viivi Luige luules 00:00 Kantri 
alati jääb* 01:00 Huvitaja* 01:55
Öömuusika


